



Proposition PR2503-0134

Date de proposition : 14/03/2025

Date de fin de validité : 29/03/2025

Code client : CU2412-00019

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

SIMEF ELECTRIC

ZI Sidi Rézig
2033 Megrine Z.I.

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Ragréage sol Épaisseur 3MM	19%	27,500	144	3 960,000
Moquette PVC Béton Ciré Fourniture et pose	19%	47,500	144	6 840,000

Délai de livraison: 2 semaines

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	10 800,000
----------	------------

Total TVA 19%	2 052,000
---------------	-----------

Total TTC	12 852,000
-----------	------------

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"